

# KWP w Katowicach

---

<http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/18671,ZP-2380-226-5514-Budowa-nowej-siedziby-Komendy-Miejskiej-Policji-w-Bielsku-Biale.html>  
2024-04-27, 16:49

## ZP-2380-226-55/14 Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej

---

Przetarg nieograniczony wraz z aukcją elektroniczną

Pliki do pobrania

---



[Ogłoszenie o zamówieniu](#)

Data publikacji 16.04.2014 09:00  
231.64 KB



[SIWZ](#)

Data publikacji 16.04.2014 09:00  
223.9 KB



[Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy](#)

Data publikacji 16.04.2014 09:00  
33 KB



[Załącznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy](#)

Data publikacji 16.04.2014 09:00  
146.5 KB



[Załącznik nr 3 do SIWZ - wykaz robót](#)

Data publikacji 16.04.2014 09:00  
21.5 KB



[Załączniki nr 4 do SIWZ - przedmiar robót](#)

Data publikacji 16.04.2014 09:00  
3.36 MB



[Załącznik nr 5 do SIWZ - Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót](#)

Data publikacji 16.04.2014 09:00  
4.6 MB



[Załącznik nr 6.1 do SIWZ - dokumentacja techniczna - architektura](#)

Data publikacji 16.04.2014 09:00  
49.4 MB



[Załącznik nr 6.2 do SIWZ - dokumentacja techniczna - DROGI](#)

Data publikacji 16.04.2014 09:00  
3.46 MB



[Załącznik nr 6.3 do SIWZ - dokumentacja techniczna instalacje elektryczne cz. 1](#)



Data publikacji 16.04.2014 09:00  
42.96 MB



[Załącznik nr 6.4 do SIWZ - dokumentacja techniczna - instalacja elektryczna cz. 2](#)  
Data publikacji 16.04.2014 09:00  
54.68 MB



[Załącznik nr 6.5 do SIWZ - dokumentacja techniczna - instalacja elektryczna cz. 3](#)  
Data publikacji 16.04.2014 09:00  
65.89 MB



[Załącznik nr 6.6 do SIWZ - dokumentacja techniczna - instalacje sanitarne cz 1](#)  
Data publikacji 16.04.2014 09:00  
41.58 MB



[Załącznik nr 6.7 do SIWZ - dokumentacja techniczna - instalacje sanitarne cz 2](#)  
Data publikacji 16.04.2014 09:00  
43.21 MB



[Załącznik nr 6.8 do SIWZ - dokumentacja techniczna - instalacje sanitarne cz 3](#)  
Data publikacji 16.04.2014 09:00  
32.95 MB



[Załącznik nr 6.9 do SIWZ - dokumentacja techniczna - Konstrukcja](#)  
Data publikacji 16.04.2014 09:00  
38.39 MB



[Załącznik nr 6.10 do SIWZ - dokumentacja techniczna - niskie prądy](#)  
Data publikacji 16.04.2014 09:00  
52.98 MB



[Załącznik nr 6.11 do SIWZ - dokumentacja techniczna - sieci zewnętrzne sanitarne](#)  
Data publikacji 16.04.2014 09:00  
8.32 MB



[Załącznik nr 6.12 do SIWZ - dokumentacja techniczna - stacja diagnostyczna](#)  
Data publikacji 16.04.2014 09:00  
348.5 KB



[Załącznik nr 6.13 do SIWZ - dokumentacja techniczna - technologia strzelnicy](#)  
Data publikacji 16.04.2014 09:00  
5.84 MB



[Załącznik nr 6.14 do SIWZ - dokumentacja techniczna - zagospodarowanie](#)  
Data publikacji 16.04.2014 09:00  
10.61 MB



[Załącznik nr 7 do SIWZ - księga standaryzacji](#)  
Data publikacji 16.04.2014 09:00  
10.48 MB



[Odpowiedzi na pytanie oraz modyfikacja SIWZ i projektu umowy](#)  
Data publikacji 24.04.2014 16:15  
87.5 KB



[Załącznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy po modyfikacji](#)  
Data publikacji 24.04.2014 16:15  
147 KB



[Załącznik nr 3 do SIWZ - wykaz robót po modyfikacji](#)



Data publikacji 24.04.2014 16:16  
22.5 KB



[Przedmiar robót dla sieci kanalizacyjnej sanitarnej](#)

Data publikacji 24.04.2014 16:20  
132.86 KB



[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia](#)

Data publikacji 26.04.2014 11:19  
204.38 KB



[Odpowiedzi na pytanie nr 2](#)

Data publikacji 28.04.2014 14:52  
28 KB



[Załącznik do odpowiedzi na pytania nr 2 - dokumentacja geotechniczna](#)

Data publikacji 28.04.2014 14:52  
11.34 MB



[Odpowiedzi na pytania nr 3 wraz z modyfikacją SIWZ](#)

Data publikacji 30.04.2014 14:47  
70 KB



[Odpowiedzi na pytanie nr 4](#)

Data publikacji 02.05.2014 14:37  
129.5 KB



[Załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania nr 4](#)

Data publikacji 02.05.2014 14:38  
403.43 KB



[Załącznik nr 2 do odpowiedzi na pytania nr 4](#)

Data publikacji 02.05.2014 14:38  
4.94 MB



[Załącznik nr 3 do odpowiedzi na pytania nr 4](#)

Data publikacji 02.05.2014 14:38  
5.24 MB



[Załącznik nr 4 do odpowiedzi na pytania nr 4](#)

Data publikacji 02.05.2014 14:39  
4.89 MB



[Załącznik nr 5 do odpowiedzi na pytania nr 4](#)

Data publikacji 02.05.2014 14:39  
18.8 MB



[Załącznik nr 6 do odpowiedzi na pytania nr 4](#)

Data publikacji 02.05.2014 14:39  
2.15 MB



[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia](#)

Data publikacji 05.05.2014 12:12  
60.5 KB



[Odpowiedzi na pytanie nr 5](#)

Data publikacji 08.05.2014 08:42  
159.5 KB



[Załącznik do odpowiedzi na pytanie nr 5](#)



Data publikacji 08.05.2014 08:43  
4.12 MB



[Odpowiedzi na pytanie nr 6](#)  
Data publikacji 09.05.2014 10:56  
17 KB



[Załącznik do odpowiedzi nr 42 z dnia 08.05.2014 Schematy rozdzielnic elektrycznych](#)  
Data publikacji 09.05.2014 13:19  
8.24 MB



[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 3](#)  
Data publikacji 13.05.2014 14:57  
59.82 KB



[Modyfikacja SIWZ W ZAKRESIE OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ TERMINU SKŁADANIA OFERT ORAZ WNIOSZENIA WADIUM](#)  
Data publikacji 14.05.2014 13:40  
45 KB



[Załącznik do pisma z dnia 13.05.2014](#)  
Data publikacji 14.05.2014 13:47  
1.24 MB



[Odpowiedzi na pytania 7 - pismo z dnia 15.05.2014](#)  
Data publikacji 15.05.2014 15:39  
33.5 KB



[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4 - niniejsze ogłoszenie o zamianie ogłoszenia dotyczy modyfikacji ogłoszenia z dnia 14.05.2014](#)  
Data publikacji 19.05.2014 10:53  
59.27 KB



[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 5 - niniejsze ogłoszenie o zamianie ogłoszenia dotyczy modyfikacji ogłoszenia z dnia 15.05.2014](#)  
Data publikacji 20.05.2014 09:31  
59.62 KB



[Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty](#)  
Data publikacji 30.06.2014 07:53  
39.5 KB



[Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia](#)  
Data publikacji 06.08.2014 11:58  
116.46 KB

## Metryczka

Data publikacji : 16.04.2014  
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Witold Kacy

Osoba udostępniająca informację:

